DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INTERSECCIONALIDADE NA
SOCIEDADE DE RISCO: UMA REFLEXÃO SOBRE A VIDA DAS PROFISSIONAIS DE
SAÚDE de autoria de DEINE BISPO MIRANDA, ADRIANA MARTINI MARTINS, PAULO
ROBERTO MENEZES LIMA JUNIOR, foi publicado nos Anais do XIII Encontro Nacional de
Pesquisa em Educação em Ciências referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122681

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122681